
                                                                                      
 

 Республика Крым                                                                                                                                             

Белогорский район                                                                                                                                                                      

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                                                                                               

 10-я сессия II-го созыва 

 

 РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                                   

     28 февраля    2020 года                        с. Ароматное                                           №  78 

 

О старосте населенного пункта 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

 

В целях приведения в соответствие со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым" руководствуясь ст. 18.1 Устава Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым, заслушав и обсудив замечания  по проекту решения 

депутатов Ароматновского сельского совета, 

 

Ароматновский сельский совет –  РЕШИЛ: 

 

1.  Проект Положения  о старосте населенного пункта Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым  отправить на доработку, с внесением в него всех 

предложений и замечаний депутатов Ароматновского сельского совета.  

2. Разработать и внести в вышеуказанный проект нормативно правого акта  пункт «Порядок 

избрания старосты».  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета - 

глава администрации Ароматновского  

сельского поселения                                                                                  И.В.Кудинов 

 

 

 

 

 


